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Delarsrapport januari - december 2018

Hog lénsamhet, starkt kassa-
flode med flertalet forvary

Oktober - december 2018

Nettoomsattningen 6kade med
35,1 procent till 1 264 (935)

miljoner kronor. Den organiska
tillvaxten var 1,5 (-5,5) procent.

Justerad EBITA 6kade till 119
(102) miljoner kronor mot-
svarande en justerad EBITA-
marginal om 9,4 (10,9) procent.

Det operativa kassaflédet for
kvartalet var 175 (96) miljoner
kronor.

Sju férvarv har genomforts
under kvartalet till en bedomd

Januari - december 2018

* Nettoomsattningen 6kade med
41,8 procent till 4 414 (3 114)
miljoner kronor. Den organiska
tillvaxten var 6,6 (-1,7) procent.

Justerad EBITA okade till 372
(264) miljoner kronor mot-
svarande en justerad EBITA-
marginal om 8,4 (8,5) procent.

Det operativa kassaflédet for
perioden var 382 (227) miljoner
kronor.

Sexton forvarv har genomforts

under perioden som pa arsbasis

omsattning om 206 miljoner
kronor.

tillfér en bedémd omsattning
om 759 miljoner kronor.

Resultatet per aktie for kvartalet
uppgick till 2,03 (1,38) kronor.

Resultatet per aktie for perioden
uppgick till 5,20 (3,69) kronor.

Styrelsen foreslar en utdelning
om 1,50 (1,10) kronor per aktie.

Nyckeltal

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning 1264 935 4414 3114
EBITA 124 94 331 244
EBITA-marginal, % 9,8 10,1 7.5 7.8
Justerad EBITAV 119 102 372 264
Justerad EBITA-marginal, %" 9,4 10,9 8,4 8,5
Resultat fore skatt 123 92 316 229
Orderstock 4063 3194 4063 3194
Resultat per aktie, kr ? 2,03 1,38 5,20 3,69

1) Justerad for poster som dr relaterade till bland annat forvérv.
2) Berdknat i relation till antal aktier fére utspédning vid rapportperiodens utgdng.

Instalco dir en ledande nordisk installator inom el, VS, klimat och kyla, som dr representerad i storre delen av Sverige samt
Oslo- och Helsingforsregionen. Genom nytidnkande och effektivt samarbete bedrivs verksamheten i néra relation till kunder.
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Vd-kommentar

Jag ar mycket néjd att kunna avsluta 2018 med ett kvartal
praglat av hog Idnsamhet och flera nya bolag i Instalco-fa-
miljen. Omsattningen under kvartalet uppgick till 1 264
(935) miljoner kronor. Tillvaxten 2018 uppgick till 40,3
procent varav 6,6 procent var organisk tillvaxt. Justerad
EBITA for fjarde kvartalet uppgick till 119 (102) miljoner
kronor, motsvarande en justerad EBITA-marginal om 9,4
(10,9) procent.

Orderstocken utvecklades fortsatt stabilt och uppgick
vid utgangen av kvartalet till 4 063 (3 194) miljoner kronor,
motsvarande en 6kning om 27,2 procent.

Férvarv i Sverige och Finland

Vi fortsatter att arbeta enligt var forvarvsstrategi och under
kvartalet har vi kopt bolag i bade Sverige och Finland. Med
el- och VS-bolaget MSI i Motala starker vi var position i
Ostergotland dér vi sedan tidigare finns representerade av
APC och Vallacom. Inom VS har vi ocksa forvarvat Rérman i
Svedala med vilket ytterligare kompletterar var verksamhet
i Skane och affarsomrade Syd.

| Finland har vi vaxt med de nya bolagen Twinputki och
Sahko-Buumi. Bada ar verksamma i Helsingfors och specia-
lister inom sina omraden - sprinkler och el.

Sammantaget har vi under 2018 férvarvat bolag med
en ungefarlig arlig omsattning pa 759 miljoner och har
darmed fullfoljt ambitionen om forvarvad omsattning per
ar. Samma ambition tar vi med oss in i 2019.

Projekt i mellansegmentet

Sett 6ver helaret har Instalcobolagen startat ett stort antal
intressanta och Iénsamma projekt. Det ar just mangden av
mindre och medelstora projekt med 13g risk som borgar for
Instalcos hoga marginaler.

Bland annat har VVS-Kraft fatt uppdraget att bygga om
det centrala kylsystemet i fastigheterna for SVT, SR, UR och
Berwalldhallen i Stockholm. Uppdraget kraver specialist-
kompetens och genomférs med sarskilda hansynstagan-
den till sékerhet och pagaende verksamhet.

Ett projekt som sticker ut under kvartalet och som
verkligen syns for slutkund och allméanhet ar RIKELEKTROS
arbete med skdnhetskedjan Kicks storsta butik i Norden.
Har har RIKELEKTRO gjort butiksinredningen och alla tek-
niska installationer i den nya butiken i Gallerian i Stock-
holm. Val vart ett besok.

Under slutet av aret blev det klart att Ohmegi fatt for-
troendet att genomféra elarbeten i Skanskas nya kontors-
fastigheter i Hammarby Sjostad i Stockholm. Kontorshusen
ska nar arbetet ar klart ymma mer an 6 000 arbetsplatser
dar en av byggnaderna kommer att bli en av Stockholms
hogsta.
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Samarbetet mellan Instalcobolagen gor att vi kan leverera
attraktiva helhetslosningar till kunden. Till exempel har tre
Instalcobolag inom el, VS och ventilation gemensamt varit
med att starta renoveringen av anrika Elite Hotel Savoy i
Malmo. Uppdraget ar utformat i ett samverkansprojekt
med PEAB som bestallare.

Stabilt mot finansiella malen

Tillsammans i Instalco ar vi nu cirka 60 bolag dar alla bidrar
till att hitta nya samarbeten. Instalcos bolag ar valskotta
och har en hog grad av entreprendrsanda och vilja att
standigt utvecklas och férbattras. Hela tiden skapar vi

nya synergier mellan vara bolag. Det &r just det som ar sa
spannande med utvecklingen av Instalco, vi ser att ett plus
ett kan bli mer an tva.

Framgent ser vi fortsatt goda forvarvsmajligheter och vi
for Iopande nara diskussioner med potentiella kandidater.
Med en utplanande konjuktur tror vi anda pa ett starkt
kommande &r men med en nagot lugnare inledning.

Da vi redan nu ser att vi ar pa god vag att na vart finan-
siella mal om 450 miljoner i justerad EBITA (pro forma) i
slutet av 2019 har styrelsen beslutat ga over till ett tillvaxt-
mal om minst 10 procent i genomsnittlig forsaljningstillvaxt
per ar 6ver en konjunkturcykel. Med en kombination av
tillvaxt, attraktiva marginaler och hog kassakonvertering
ser vi med tillforsikt pa 2019.

Per Sjostrand, verkstallande direktor
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Instalcokoncernens utveckling

Den nordiska installationsmarknaden

Marknaden for tekniska installations- och servicetjanster

i Sverige, Norge och Finland har varit stabila 6ver tid. Mark-
naden drivs i stor utstrackning av ett antal underliggande
makroekonomiska faktorer som till exempel BNP, infra-
struktursatsningar, urbanisering, bostadsbrist, aldrande
fastighetsbestand, teknikutveckling samt 6kad efterfra-
gan pa hallbart byggande, mijémedvetenhet och energi-
effektiviseringar.

Nettoomsattning

Fjarde kvartalet

Nettoomsattningen for fjarde kvartalet uppgick till 1 264
(935) miljoner kronor, en 6kning med 35,1 procent. Justerat
for valutaeffekter var den organiska tillvaxten 1,5 procent,
medan den forvarvade tillvaxten uppgick till 34,2 procent.
Valutakursférandringen paverkade nettoomsattningen
med 1,3 procent. Sju bolag forvarvades under kvartalet.

Januari-december

Nettoomsattningen for perioden uppgick till 4 414 (3 114)
miljoner kronor, en 6kning med 41,8 procent. Den orga-
niska tillvaxten justerat for valutaeffekter var 6,6 procent,
medan den forvarvade tillvaxten uppgick till 36,5 procent.
Valutakursforandringen paverkade nettoomsattningen
med 1,1 procent. Under perioden forvarvades sexton
bolag.

Resultat

Fjarde kvartalet

Justerad EBITA for fjarde kvartalet uppgick till 119 (102)
miljoner kronor. Finansnettot for kvartalet uppgick till -2
(-2) miljoner kronor. Rantekostnader pa externa lan var -3
(-3) miljoner kronor. Periodens resultat uppgick till 98 (64)
miljoner kronor vilket motsvarar ett resultat per aktie pa
2,03 (1,38) kronor. Skattekostnaden for kvartalet uppgick
till 25 (28) miljoner kronor.

Januari-december

Justerad EBITA for perioden uppgick till 372 (264) miljoner
kronor. Finansnettot for perioden uppgick till =15 (-15)
miljoner kronor. Rantekostnader pa externa lan var-12 (-9)
miljoner kronor. Periodens resultat uppgick till 249 (171)
miljoner kronor vilket motsvarar ett resultat per aktie pa
5,20 (3,69) kronor. Skattekostnaden for perioden uppgick
till 67 (58) miljoner kronor.

Orderstock

Januari-december

Orderstocken vid utgangen av fjarde kvartalet uppgick till
4063 (3 194) miljoner kronor, en 6kning med 27,2 pro-
cent. For jamfdrbara enheter 6kade orderstocken med
9,2 procent, medan den forvarvade tillvaxten uppgick till
17,2 procent. Under fjarde kvartalet har Instalcos bolag
bland annat genom Vito och Romerike Elektro arbetat med
omfattande installationer i nybyggnation av skolor i Norge
byggda i massivt tra. Vidare har APC Elinstallatoren fatt i
uppdrag att gbra omfattande elarbeten vid utbyggnaden
av Universitetssjukhuset i Linkdping.

Kassafléde

Fjarde kvartalet

Det operativa kassaflodet uppgick till 175 (96) miljoner
kronor. Instalcos kassafléden varierar éver tid primart
beroende pa pagaende arbeten. Utfall i framférallt kund-
fordringar, leverantorsskulder och férandring av pagaen-
de arbete kan darfor skilja vasentligt i jamforelse mellan
kvartalen.

Januari-december

Det operativa kassaflodet uppgick till 382 (227) miljoner
kronor.

NETTOOMSATTNING PER KVARTAL, MSEK

1500 4500
1200 / 3600
900 / 2700
600 1800
300 900
0 0
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I Nettoomséattning per kvartal (vdnster axel)

== Nettoomsattning rullande 12 manader (hoger axel)
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JUSTERAD EBITA PER KVARTAL, MSEK
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0

2015 2016 2017 2018
B justerad EBITA per kvartal (vénster axel)

== Justerad EBITA rullande 12 manader (hoger axel)
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Verksamheten i Sverige

Marknad
Marknaden kdnnetecknas av god efterfragan vilket avspeg-
las i den starka orderboken. Takten for bostadsbyggandet
haller pa att mattas av nagot, framfér allt nyproduktion
av bostadsratter i storstadsregionerna. Instalco som har
en exponering mot nyproduktion av bostader pa cirka 10
procent av omsattningen har inte ndmnvart paverkats av
utvecklingen.

Samtidigt som bostadsbyggandet avtar okar byggnads-
takten inom offentlig sektor med skolor, forskolor och
sjukhus.

Nettoomsattning

Fjarde kvartalet

Nettoomsattningen for det fjarde kvartalet blev 944 (663)
miljoner kronor, en 6kning med 281 miljoner kronor jam-
fort med samma period foregaende ar. Organisk tillvaxt var
6,9 procent och forvarvad tillvaxt 38,6 procent.

Januari-december

Nettoomsattningen for perioden 6kade med 894 miljoner
kronor till 3312 (2 418) miljoner kronor jamfért med sam-
ma period foregaende ar. Organisk tillvaxt var 7,3 procent
och forvarvad tillvaxt 33,3 procent.

Resultat
Fjdrde kvartalet
EBITA for kvartalet uppgick till 99 (72) miljoner kronor.

Januari-december

EBITA for perioden uppgick till 346 (236) miljoner kronor.
Forbattringen kommer av forvarv och férbattrade proces-
ser, Okat fokus pa ldnsamhetsframjande atgarder samt
effekter av bolagets forbattringsarbete IFOKUS.

Orderstock

Januari-december

Orderstocken vid utgangen av perioden uppgick till 3 202
(2 587) miljoner kronor, en 6kning med 23,8 procent. For

jamforbara enheter 6kade orderstocken med 9,7 procent,
medan den férvarvade tillvaxten uppgick till 14,0 procent.

NETTOOMSATTNING PER KVARTAL, MSEK

JUSTERAD EBITA PER KVARTAL, MSEK

1000 3500 125 350
800 2 800 100 / 280
600 2100 75 210
400 1400 50 140
200 700 25 70
0 0 0
2015 2016 2017 2018 2015 2016 2017 2018
B Nettoomsattning per kvartal (vdnster axel) B justerad EBITA per kvartal (vanster axel)
== Nettoomséattning rullande 12 manader (héger axel) == Justerad EBITA rullande 12 manader (hoger axel)
Nyckeltal Sverige
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning 944 663 3312 2418
EBITA 99 72 346 236
EBITA % 10,5 10,8 10,4 9,8
Orderstock 3202 2 587 3202 2 587
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Verksamheten i Ovriga Norden

Marknad

Den norska marknaden ar stabil och med tillvaxt i samtliga
omraden dar Instalco ar representerade. | sydvast haller
olje- och gassektorn pa att aterhdamta sig vilket for med sig
nyinvesteringar pa byggmarknaden. | Finland &r markna-
den stabil med Helsingforsregionen som den drivande
motorn.

Nettoomsattning

Fjarde kvartalet

Nettoomsattningen for det fjarde kvartalet 6kade med 47
miljoner kronor till 320 (273) miljoner kronor jamfért med
samma period foregaende ar. Organisk tillvaxt, justerat for
valutaeffekter var -11,7 procent och forvarvad tillvaxt 23,3
procent.

Januari-december

Nettoomsattningen for perioden 6kade med 407 miljoner
kronor till 1 102 (695) miljoner kronor jamfért med samma
period foregaende ar. Den valutajusterade organiska till-
vaxten var 4,5 procent och forvarvad tillvaxt 47,5 procent.

Resultat
Fjarde kvartalet
EBITA for kvartalet uppgick till 22 (33) miljoner kronor.

Januari-december

EBITA for perioden uppgick till 50 (48) miljoner kronor.
Resultatet har belastats med en nedskrivning av ett storre
projekt i Oslo. Projektet ar nu avslutat och avraknat i sin
helhet.

Orderstock

Januari-december

Orderstocken vid utgangen av perioden uppgick till 860
(607) miljoner kronor, en 6kning med 37,7 procent, rensat
for valutaeffekter. For jamférbara enheter 6kade order-
stocken med 6,7 procent, medan den forvarvade tillvaxten
uppgick till 31,0 procent.

NETTOOMSATTNING PER KVARTAL, MSEK
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I Nettoomséttning per kvartal (vanster axel)

== Nettoomsattning rullande 12 manader (héger axel)

Nyckeltal Ovriga Norden

JUSTERAD EBITA PER KVARTAL, MSEK
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2015 2016 2017 2018

B justerad EBITA per kvartal (vanster axel)
== Justerad EBITA rullande 12 manader (hoger axel)

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning 320 273 1102 695
EBITA 22 33 50 48
EBITA % 6,7 12,3 4,5 6,9
Orderstock 860 607 860 607
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Forvarv

Instalco genomfdrde under perioden januari - december

2018 16 forvary, i vilka 100 procent av aktierna férvarvades.

| forvarven ingar osékra fordringar med 3 miljoner kronor.

Enligt 6verenskommelser om villkorade kdpeskillingar ska
koncernen kontant betala for framtida resultat. Maximalt
ej diskonterat belopp som kan komma att utbetalas till de
tidigare agarna uppgar till 125 miljoner kronor varav 94
miljoner kronor avser forvarv gjorda 2018. Total skuldférd
tillaggskopeskilling uppgar till 65 miljoner kronor, varav 48
miljoner kronor avser forvarv gjorda under 2018.

Férvarv av foretag

Det verkliga vardet pa den villkorade kopeskillingen ar i
niva 3 i den verkliga vardehierarkin enligt IFRS.

Den goodwill om 342 miljoner kronor som uppstatt
genom forvarven ar inte hanforlig till nagon specifik balans-
post och forvantas inte ge upphov till nagra direkta synergi-
effekter.

Tre bolag har nybildats under perioden januari -
december 2018, for att tacka nya geografiska omraden
inom segmentet Sverige.

Instalco har genomfort foljande foretagsforvarv under perioden januari - december 2018

Bedomd arlig Antal
Tilltrade Forvarv Segment omsattning, MSEK  anstallda
Januari Trel AB Sverige 75 26
Januari Sprinklerbolaget i Stockholm AB Sverige 77 45
Januari Vent och Varmeteknik VVT AB Sverige 18 11
Februari VVS-Kraft Teknikservice i Stockholm AB Sverige 85 37
Februari RIKElektro AB Sverige 60 30
April Dala Kylmecano AB Sverige 31 15
April APC Elinstallatéren AB Sverige 50 27
Maj Teknisk Ventilasjon AS C")vriga Norden 57 17
Juni LVI-Urakointi Paavola Oy Ovriga Norden 100 45
Oktober Rérman i Svedala AB Sverige 31 15
Oktober MSI-El Motala Strom Installation AB Sverige 65 52
Oktober MSI-Jarn AB Sverige 12 4
Oktober MSI-Ro6r AB Sverige 13 8
Oktober Larm & Teleteknik i Motala AB Sverige 10 10
November Twinputki OY Ovriga Norden 27 10
November Sahkd-Buumi OY Ovriga Norden 48 25
Totalt 759 377
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Effekter av forvarv

Forvarven har foljande effekter pa koncernens tillgdngar och skulder.

MSEK Verkligt varde koncernen
Immateriella tillgangar 0
Uppskjuten skattefordran 0
Ovriga anlaggningstillgangar 8
Ovriga omsattningstillgangar 221
Likvida medel 121
Uppskjuten skatteskuld -5
Kortfristiga skulder -199
Totala identifierbara tillgangar och skulder (Netto) 146
Koncerngoodwill 342
Overférd erséttning

Likvida medel 412
Innehav utan bestammande inflytande 0
Villkorad képeskilling 77
Total 6verford ersattning 489
Paverkan pa likvida medel

Kontant erlagd kopeskilling 412
Likvida medel i férvarvade enheter -121
Summa paverkan likvida medel 291
Totalt reglerat inklusive uppvarderat 78
Kursdifferens 0
Total paverkan pa likvida medel 369
Paverkan pa rorelseintdkter och resultat 2018

Rorelseintakter 537
Resultat 52
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Ovrig finansiell information

Finansiell stallning

Vid utgangen av perioden uppgick det egna kapitalet till

1 070 (793) miljoner kronor. Nettoskulden uppgick den 31
december till 520 (446) miljoner kronor. Valutaférandringar
paverkade nettoskulden med -9 miljoner kronor. Netto-
skuldsattningsgraden uppgick den 31 december till 48,6
(56,2) procent. Under det fjarde kvartalet uppgick finans-
nettot till -2 (-2) miljoner kronor varav rantenettot uppgick
till -2 (-2). Under perioden januari - december uppgick
finansnettot till -15 (-15) miljoner kronor varav rantenettot
uppgick till =11 (-9). Koncernens likvida medel och andra
kortfristiga placeringar uppgick den 31 december till 218
(211) miljoner kronor. De rantebarande skulderna uppgick
den 31 december till 739 (657) miljoner kronor. Instalcos
totala kreditram uppgick till 1 201 miljoner kronor varav
828 miljoner kronor var utnyttjad per 31 december 2018.
Férandring av rorelsekapitalet var for kvartalet 54 (-5)
miljoner kronor. Férandringen beror till storsta delen pa
minskade kundfordringar, 6kade leverantorsskulder och
forandring av pagaende arbete.

Investeringar och avskrivningar

Koncernens nettoinvesteringar, exklusive foretagsforvarv,
uppgick for aret till 4 (3) miljoner kronor. Avskrivningar av
materiella anlaggningstillgangar uppgick till 9 (6) miljoner
kronor. Investeringar i foretagsforvarv uppgick till 369 (426)
miljoner kronor. | beloppet ingar villkorad kopeskilling
avseende tidigare ars forvarv som reglerats med 78 (31)
miljoner kronor.

Moderbolaget

Instalco Intressenter AB:s huvudsakliga verksamhet avser
huvudkontorsfunktioner som koncerndvergripande ledning,
administration och finansfunktion. Kommentarerna nedan
omfattar perioden 1 januari till 31 december 2018. Netto-
omsattningen i moderbolaget uppgick till 24 (15) miljoner
kronor. Rorelseresultatet uppgick till 2 (-17) miljoner kronor,
foregaende ars resultat belastades i hog grad av kostnader
for bérsnoteringen. Finansnettot uppgick till -3 (-4) miljoner
kronor. Resultatet fore skatt uppgick till -1 (-21) miljoner
kronor och periodens resultat uppgick till 26 (-21) miljoner
kronor. Likvida medel uppgick vid periodens slut till 46 (46)
miljoner kronor.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Instalco verkar pa den nordiska marknaden och de fram-
sta riskfaktorerna fér verksamheten ar marknadslage och
omvarldsfaktorer sasom finansiell oro och politiska beslut
som paverkar efterfrdgan pa nyproduktion av bostader
och lokaler, samt investeringar fran offentlig verksamhet
och industrin. Efterfragan pa service- och underhallsarbete
paverkas i mindre grad av konjunktursvangningar. De ope-
rativa riskerna ar hanforliga till den dagliga verksamheten
sasom anbudsgivning, prisrisker, kompetens, kapacitetsut-
nyttjande och vinstavrakning.

Successiv vinstavrakning tilldmpas och den baseras pa
projektens fardigstallandegrad samt slutprognos. Instalco
lagger stor vikt vid |6pande uppfdljning av projektens
ekonomiska status och har en val inarbetad process for att
begransa risken for felaktig vinstavrakning.

Koncernen ar vidare exponerad for nedskrivning av
fastprisprojekt samt av olika slag av finansiella risker sdsom
valuta-, rante- och kreditrisker.

| arsredovisningen for 2017, sidorna 29-31, finns en
utforlig beskrivning av koncernens risker.

Incitamentsprogram

Vid Instalcos arsstamma den 27 april 2017 beslutades att
infora ett incitamentsprogram for koncernens ledande
befattningshavare och andra nyckelpersoner i bolaget.
Programmet omfattade sammanlagt hogst 1 954 504
teckningsoptioner som vardera gav ratt att teckna en ny
stamaktie av serie A i bolaget. Teckningsoptionerna kan
utnyttjas fran och med dagen efter offentliggdrandet av
bolagets kvartalsrapport for forsta kvartalet 2020 och fram
till och med den 30 juni 2020.

Transaktioner med néarstaende

Inga transaktioner mellan Instalco och narstdende som
vasentligt paverkat foretagets stallning och resultat har agt
rum under perioden.

Intdktsuppdelning

Segment Verksamheter
Entreprenad Service
Sverige 91% 9%
Ovriga Norden 83% 17%
Koncernen 89% 11%
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Handelser efter rapportperiodens utgang

Instalco har under forsta kvartalet 2019 férvarvat bolagen

El Kraft Teknik & Konsult i Sala AB som har en forvantad

arsomsattning pa 78 miljoner kronor och 36 anstallda,

Aquadus VS AB som har en forvantad omsattning pa 80

miljoner kronor och 30 anstallda och Aircano AB som har

en férvantad omsattning pa 65 miljoner kronor och 24

anstallda.

Instalco har i februari uppdaterat de finansiella malen
till:

e Tillvaxt: Genomsnittlig forsaljningstillvaxt ska uppga till
minst 10 procent per ar 6ver en konjunkturcykel. Tillvax-
ten ska ske saval organiskt som genom forvarv.

e Kassakonvertering: Instalco har som mal att uppna en
kassakonverteringsgrad pa 100 procent, matt Gver en
rullande tolvmanadersperiod 6ver en konjunkturcykel.

Ovriga finansiella m&l 4r oférandrade.

Effekter av forvarv efter rapportperiodens utgang
Forvarven har foljande effekter pa koncernens tillgangar
och skulder.

Verkligt varde av kopeskilling vid forvarvstillfallet MSEK
Villkorad képeskilling 20
Likvida medel 142
Summa koépeskilling 162
Redovisade belopp pa identifierbara nettotillgangar

Materiella anldggningstillgangar 3
Ovriga omsattningstillgangar 43
Likvida medel 30
Uppskjuten skatteskuld -1
Ovriga skulder -54
Summa identifierbara nettotillgangar 21
Goodwill vid forvarv 141

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna
av International Accounting Standards Boards (IASB) samt
de tolkningsuttalanden fran IFRS Interpretations Commit-
tee (IFRIC) som har antagits av Europeiska kommissionen
for anvandning inom EU. De standarder och tolkningsut-
talanden som tillampas ar de som ar gallande per den 1
januari 2018 och som da antagits av EU. Vidare har radet
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for finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kom-
pletterande redovisningsregler for koncerner, tillampats.
Delarsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering. Vidare har tillampliga
bestammelser i arsredovisningslagen tillampats. Delars-
rapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen, vilket &r i enlighet med bestammel-
serna i RFR 2, Redovisning for juridisk person.

Nya standarder och tolkningar vilka tréider i kraft 2018 och
framat

1 januari 2018 har IFRS 15 Intdkter fran avtal med kunder
tratt ikraft. Den nya standarden infér en kontrollbaserad
redovisningsmodell for intakterna och ger ytterligare vag-
ledning inom manga omraden som tidigare inte behand-
lats i detalj, bland annat hur man redovisar 6verenskom-
melser med flera prestationsataganden, rorlig prissattning,
kundens returratt, aterkdpsratt mot leverantér och andra
vanliga komplexiteter. Koncernen har under 2016 och
2017 gjort en genomlysning av intakter och avtal. Instalcos
intakter omfattas till vervagande del av entreprenad och
mindre del av service. Den forstnamnda inbegriper debi-
tering enligt entreprenadkontrakt och dar tillkommande
andrings- och tillaggsarbeten reglerade i kontraktet medan
det sistnamnda avser service, mindre arbeten m.m. som

ej ar enligt kontrakt. IFRS 15 medfor saledes att Instalcos
intakter delas upp i tva rader - Entreprenadintakter och
Serviceintakter. Saledes uppstar ingen resultatpaverkan pa
intakter eller redovisat resultat.

IFRS 9 Finansiella instrument har ersatt IAS 39 Finan-
siella instrument: Redovisning och vardering den 1/1 2018.
De stora forandringarna ar relaterade till en ny modell for
nedskrivning av kundfordringar (expected loss vs incurred
loss) samt andrade regler for sakringsredovisning. Effekter-
na av IFRS 9 har beraknats och bedémts som férsumbara
for Instalcos redovisning. IFRS 9 innebér inte nagon skillnad
for Instalco avseende klassificering av finansiella tillgangar.

IFRS 16 Leasing kommer att ersatta IAS 17 Leasing
och galler fran och med den 1 januari 2019. Nar den nya
standarden har tratt i kraft kommer Instalcos langfristiga
operativa leasingavtal att redovisas som anlaggningstill-
gangar och finansiella skulder i koncerners balansrakning.
Instalco kommer att tillampa full retroaktiv metod. Lea-
singavtalen inom koncernen omfattar lokaler, bilar, verktyg
och maskiner. Genomférandet av denna standard medfor
att leasingavtalen redovisas i balansrakningen, forutom
kortfristiga leasingavtal samt leasingavtal med lagt under-
liggande tillgangsvarde i enlighet med lattnadsreglerna.
Overgangseffekterna medfér preliminart att leasingtill-
gangarna okar med 160 miljoner kronor och motsvarande
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leasingskulder uppgar till 162 miljoner kronor samt att eget
kapital minskar med 2 miljoner kronor, Vidare bedéms
effekten i resultatrakningen 6ka rorelseresultatet med 3
miljoner kronor och férsamra finansnettot med 3 miljoner
kronor.

Per dagen for godkannandet av dessa finansiella rap-
porter har dvriga nya standarder, andringar och tolkningar
av befintliga standarder som annu inte tratt i kraft publicer-
ats av IASB. Dessa har inte tillampats i fortid av koncernen.

Nya skatteregler for foretagssektorn

Under juni manad antog riksdagen forslaget till nya skatte-

regler for foretagssektorn som bland annat innehaller

ranteavdragsbegransningar i enlighet med EU:s direktiv.

Forslaget innebar i korthet foljande:

e Ranteavdraget maximeras till 30 procent av skatte-
massigt EBITDA.

e Sankt bolagsskatt i tva steg till 20,6 procent till ar 2021.

Forslaget innebar att den nominella skatten sanks. For

Instalco beddms inte betald skatt 6ka de narmaste aren pa

grund av ranteavdragsbegransningen. Det nya regelverket

trader i kraft den 1 januari 2019.
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Ovrigt

Instalco har endast villkorade kopeskillingar varderade till
verkligt varde i sina finansiella rapporter. Dessa redovisas
till verkligt varde via resultatrakningen. Varderingen av vill-
korade kopeskillingar baseras pa andra observerbara data
for tillgangen eller skulden, det vill sdga niva 3 enligt IFRS.
Inga omklassificeringar har gjorts mellan de olika nivaerna
under perioden. Totalt skuldférd villkorad kdpeskilling
uppgar till 65 miljoner kronor.
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Koncernens resultatréikning och
rapport dver totalresultatet i sammandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
BELOPP | MSEK 2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning 1264 935 4414 3114
Ovriga rérelseintékter 30 2 39 33
Rorelsens intakter 1294 937 4454 3147
Material och kdpta tjanster -632 -447 -2 295 -1 589
Ovriga externa tjanster -92 -74 -308 -256
Personalkostnader -421 -312 -1438 -1 031
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -2 -2 -9 -6
Ovriga rérelsekostnader -22 -8 -73 =21
Rérelsens kostnader -1170 -843 -4123 -2903
Rorelseresultat (EBIT) 124 94 331 244
Finansnetto -2 -2 -15 -15
Resultat fére skatt 123 92 316 229
Skatt pa arets resultat -25 -28 -67 -58
Periodens resultat 98 64 249 171
Ovrigt totalresultat
Omrakningsdifferenser -32 -7 14 -15
Periodens totalresultat 66 57 263 156
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 66 57 263 156
Innehav utan bestammande inflytande 0 - 0 -
Periodens resultat per aktie
fore utspadning, SEK 2,03 1,38 5,20 3,69
Periodens resultat per aktie
efter utspadning, SEK 1,95 1,32 5,10 3,54

Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 48 135327 46472887 47843559 46 377 256

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning® 49994 805 48 402537 48773298 48 306 906

3) Bolaget har i samband med bérsnoteringen emitterat 1 929 650 teckningsoptioner (se incitamentsprogram)
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Koncernens balansrdkning i sammandrag

31 dec 31 dec
BELOPP | MSEK 2018 2017
Goodwill 1582 1260
Ovriga anlaggningstillgangar 23 21
Finansiella anlaggningstillgangar 3 2
Uppskjuten skattefordran 6 0
Summa anlaggningstillgangar 1614 1282
Varulager 29 14
Kundfordringar 698 549
Fordringar pa bestallare 205 142
Ovriga fordringar och placeringar 48 38
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 63 61
Likvida medel 218 211
Summa omsattningstillgangar 1261 1015
Summa tillgangar 2 875 2297
Eget kapital 1070 793
Innehav utan bestammande inflytande 0 -
Summa eget kapital 1070 793
Langfristiga skulder 795 700
Leverantorsskulder 317 262
Skulder till bestallare 212 136
Ovriga kortfristiga skulder 208 180
LaJ\E)SF;ItLiEir;%I;Sstnader och forutbetalda intakter inklusive 273 226
Summa skulder 1 805 1504
Summa eget kapital och skulder 2875 2297
Varav rantebarande skulder 739 657
Eget kapital hdnforligt till:
Moderbolagets agare 1070 793
Innehav utan bestammande inflytande 0 -
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Férdndring i eget kapital i sammandrag

31 dec 31 dec
BELOPP | MSEK 2018 2017
Ingdende eget kapital 793 553
Summa totalresultat for perioden 263 156
Nyemissioner 67 76
Ej registrerat aktiekapital - -
Emission teckningsoptioner 0 8
Utdelning externt -52 -
Ovrigt 0 0
Innehav utan bestammande inflytande 0 -
Utgaende eget kapital 1070 793
Eget kapital, hénforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 1070 793
Innehav utan bestammande inflytande 0 -
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Koncernens kassaflédesanalys i sammandrag
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
BELOPP | MSEK 2018 2017 2018 2017
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 123 92 316 229
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet -12 17 33 21
Betald skatt -18 -3 -79 -50
Forandringar av rorelsekapital 54 -5 4 -41
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 147 100 273 160
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag och verksamheter -85 -186 -369 -426
Avyttring av dotterbolag - - 4 -
Ovrigt -1 -2 -3 -1
Kassaflode fran investeringsverksamheten -86 -187 -368 -427
Finansieringsverksamheten
Nyemission 15 33 67 76
Ovriga kapitaltillskott - 0 0 8
Nya I&n 0 99 185 745
Amortering av 1an 0 -58 -103 -499
Utdelning 0 - -52 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 14 74 96 329
Periodens kassaflode 76 -14 2 60
Likvida medel vid periodens borjan 151 226 211 155
Omrakningsdifferens i likvida medel -9 -1 5 -4
Likvida medel vid perioden slut 218 211 218 211
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Moderbolagets resultatrékning i sammandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
BELOPP | MSEK 2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning 6 9 24 15
Rorelsens kostnader -6 -5 -22 -32
Rérelseresultat 0 4 2 -17
Finansnetto -1 -1 -3 -4
Resultat efter finansnetto -1 3 -1 -21
Erhallna koncernbidrag 27 - 27 -
Resultat fére skatt 27 3 26 -21
Skatt -6 - - -
Periodens resultat 21 3 26 -21
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Moderbolagets balansrékning i sammandrag

31 dec 31 dec
BELOPP | MSEK 2018 2017
Aktier i dotterbolag 1315 1290
Uppskjuten skattefordran - -
Summa anlaggningstillgangar 1315 1290
Fordringar hos koncernbolag 27 9
Ovriga omsattningstillgdngar 0 0
Likvida medel 46 46
Summa omsattningstillgangar 73 55
Summa tillgangar 1388 1346
Eget kapital 1239 1198
Summa eget kapital 1239 1198
Langfristiga skulder 141 141
Leverantorsskulder 1 1
Ovriga kortfristiga skulder 3 4
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 5 2
Summa skulder 149 148
Summa eget kapital och skulder 1388 1346
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Kvartalsdata

Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
BELOPP | MSEK 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017
Nettoomsattning 1264 998 1174 979 935 708 781 689
Nettoomsattningstillvaxt % 35,1 40,8 50,2 42,2 20,3 273 30,5 45,2
EBIT 124 68 100 39 94 52 61 37
EBITA 124 68 100 39 94 52 61 37
EBITDA 127 70 102 41 96 54 62 38
Justerad EBITA 119 74 107 72 101 48 69 45
Justerad EBITDA 122 77 109 74 103 50 71 46
EBIT-marginal, % 9,8 6,8 8,5 4,0 10,0 74 7.8 53
EBITA-marginal, % 9,8 6,8 8,5 4,0 10,0 7,4 7,8 53
EBITDA-marginal, % 10,0 7,0 8,7 4,2 10,2 7,6 8,0 55
Justerad EBITA-marginal, % 9,4 7,5 9,1 7.3 10,8 6,8 8,9 6,5
Justerad EBITDA-marginal, % 9,6 7,7 9,3 7,5 11,0 7,0 9,1 6,7
Rorelsekapital 33 71 -24 -14 -1 15 -26 -69
Rantebarande nettoskuld 520 588 538 493 446 392 346 302
Kassakonvertering % 144 10 115 100 93 -5 42 224
Nettoskuldsattningsgrad, % 48,6 59,4 57,1 55,7 56,2 55,9 52,8 49,5
Nettoskuld/i relation till
justerad EBITDA, ggr 1,4 1,6 1,6 1,7 1,8 1,7 1.8 1.7
Orderstock 4063 3724 3875 3736 3194 2611 2 496 2189
Medelantal anstallda 2212 2067 2039 1943 1781 1594 1578 1466
Antal anstallda vid periodens slut 2283 2139 2119 1985 1844 1631 1590 1470
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Avstamning av nyckeltal ej definierade enligt IFRS

Bolaget presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt
ger vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da det mojliggor utvardering av relevanta
trender. Instalcos definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra foretags definitioner av samma begrepp. Dessa
finansiella matt ska darfor ses som ett komplement snarare an en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Nedan
presenteras definitioner av matt som inte definieras enligt IFRS och som inte ndmns pa annan plats i delarsrapporten.
Avstamning av dess matt sker i tabellen nedan. For definitioner av nyckeltal se sid 21.

Resultatmatt och marginalmatt

Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Belopp i MSEK 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017
(A) Rorelseresultat (EBIT) 124 68 100 39 94 52 61 37
Av- och nedskrivningar av forvarvs-
relaterade immateriella anlaggnings-
tillgdngar 0 0 0 0 - - - -
(B) EBITA 124 68 100 39 94 52 61 37
Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggnings-
tillgangar 2 2 2 2 2 1 1 1
(C) EBITDA 127 70 102 41 96 54 62 38
Jamforelsestdrande poster
Tillaggskopeskillingar -10 6 4 0 7 -9 -16
Forvarvskostnader 3 1 3 3 1 2 4 2
Kostnader i samband med
omfinansiering - - - - - - - 1
Noteringskostnader - - - - - 2 20 2
Forlust avyttring dotterbolag - - 0 30 - - - -
Ovrigt 2 - - - - - - -
Summa jamférelsestérande
poster -5 7 7 33 7 -4 8 8
(D) Justerad EBITA 119 74 107 72 101 48 69 45
(E) Justerad EBITDA 122 77 109 74 103 50 71 46
(F) Nettoomsattning 1264 998 1174 979 935 708 781 689
(A’F) EBIT-marginal, % 98 6,8 85 4,0 10,0 7,4 7,8 53
(B/F) EBITA-marginal, % 9,8 6,8 85 4,0 10,0 74 7,8 53
(C/F) EBITDA-marginal, % 10,0 7,0 87 4,2 10,2 7,6 8,0 55
(D/F) Justerad EBITA-marginal, % 94 75 9,1 73 10,8 6,8 89 6,5
(E/F) Justerad EBITDA-marginal, % 9,6 7,7 93 7,5 11,0 7,0 91 6,7

18 Instalco delarsrapport fjarde kvartalet 2018 www.instalco.se



Kapitalstruktur

Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv3 Kv 2 Kv 1
Belopp i MSEK 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017
Berakning av rérelsekapital och
rérelsekapital i relation till
nettoomsattning
Varulager 29 23 23 20 14 9 10 10
Kundfordringar 698 684 666 597 549 457 416 353
Upparbetad men ej
fakturerad intakt 205 210 248 178 142 144 117 115
Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter 63 43 47 47 61 31 23 24
Ovriga omséttningstillgangar 48 52 54 41 38 35 36 20
Leverantorsskulder -317 -349 -371 -329 -262 -249 -231 -223
Fakturerad men ej
upparbetad intakt -212 -172 -203 -140 -136 -137 -116 -98
Ovriga kortfristiga skulder -208 -195 =241 -187 -180 -105 -82 -54
Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter inklusive avsattningar =273 -226 =247 =241 -226 -170 -199 =215
(A) Rorelsekapital 33 71 -24 -14 -1 15 -26 -69
(B) Nettoomsattning
(rullande 12 manader) 4414 4086 3797 3404 3114 2956 2804 2621
(A/B) Rorelsekapital i relation till
nettoomsattning, % 0,8 1,7 -0,6 -0,4 0,0 0,5 -0,9 -2,6
Berdkning av réntebarande
nettoskuld och netto-
skuldsattningsgrad
Langfristiga rantebarande
finansiella skulder 739 739 739 694 657 618 615 493
Kortfristiga rantebdrande
finansiella skulder 0 - - - 0 - - 8
Kortfristiga placeringar - - - - - 0 -4 -4
Likvida medel -218 -151 -200 -202 =211 -226 -265 -194
(A) Réntebarande nettoskuld 520 588 538 493 446 392 346 302
(B) Eget kapital 1070 990 942 884 793 702 656 611
(A/B) Nettoskuldsattningsgrad, % 48,6 59,4 57,2 55,7 56,2 55,9 52,8 49,5
(C) EBITDA (rullande 12 manader) 340 309 293 253 250 214 172 159
(A/C) Rantebarande nettoskuld i
relation till EBITDA (rullande 12
manader) 1,5x 1,9x 1,8x 1,9x 1,8x 1,8x 2,0x 1,9x
Berakning av operativt kassa-
flode och kassakonvertering
(A) Justerad EBITDA 122 77 109 74 103 50 71 46
Nettoinvesteringar i materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -1 -1 -2 0 -2 0 -1 0
Forandringar i rérelsekapital 54 -68 18 0 -5 -52 -40 57
(B) Operativt kassaflode 175 8 125 74 96 -3 30 104
(B/A) Kassakonvertering % 144 10 115 100 93 -5 42 226
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Underskrift

Kommande rapporteringstillfallen
Arsredovisning 2018

Delarsrapport januari - mars 2019
Arsstamma

Delarsrapport januari - juni 2019
Delarsrapport januari - september 2019

Stockholm den 15 februari 2019
Instalco Intressenter AB (publ)

Per Sjostrand
Verkstallande direktor

Vecka 13 2019

8 maj 2019

8 maj 2019, Stockholm
23 augusti 2019

7 november 2019

Rapporten har ej varit féremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisorer.

Presentation av rapporten

Rapporten presenteras i en telefonkonferens/audiocast idag 15 februari kl 14:00 CET via
https://tv.streamfabriken.com/instalco-g4-2018 Deltagande per telefon sker via 08-505 583 55.

Notera

Denna information &r sadan information som Instalco ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruks-
forordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen ldmnades, genom nedanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggérande den 15 februari 2019 kl. 12:00 CET.

Ytterligare information

Per Sjostrand VD per.sjostrand@instalco.se 070-724 51 49
Lotta Sjogren CFO lotta.sjogren@instalco.se 070-999 62 44
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Definitioner med férklaring

Allméant Alla belopp i tabeller &r i MSEK om inget annat anges. Alla varden inom parentes () ar jamforelsesiffror for
samma period foregdende ar om inget annat anges.
Nyckeltal Definition/berdkning Syfte

Nettoomsattnings-
tillvaxt

Forandring i nettoomsattning i procent av netto-
omsattningen under jamforelseperioden, foregaende ar.

Férandring i nettoomsattning avspeglar Koncernens
realiserade forsaljningstillvaxt over tid.

Organisk netto-
omsattningstillvaxt

Forandring i nettoomsattning i jamforbara enheter efter
justering for forvarvs- och valutaeffekter, i procent av
nettoomsattningen under jamforelseperioden.

Organisk nettoomsattningstillvaxt exkluderar
effekterna av forandringar i koncernens struktur
och valutakurser, vilket mojliggor en jamforelse av
nettoomsattningen dver tid.

Forvarvad netto-
omsattningstillvaxt

Forandring i nettoomsattningstillvaxt i procent av
nettoomsattningen under jamforelseperioden, drivet

av forvarv. Forvarvad nettoomsattning definieras som
nettoomsattning under perioden som ar hanforlig till bo-
lag som har forvarvats under den senaste tolvmanaders-
perioden och for dessa bolag raknas endast omsatt-
ning fram till tolv manader efter forvarvsdatumet som
férvarvad.

Forvarvad nettoomsattningstillvaxt avspeglar de
forvarvade enheternas paverkan pa nettoomsatt-
ningen.

EBIT-marginal Rorelseresultat (EBIT), i procent av nettoomsattning. EBIT-marginal anvands for att mata operativ
|dnsamhet.
EBITA Rorelseresultat (EBIT) fore av- och nedskrivningar av for- | EBITA ger en helhetsbild av vinst genererad fran den

varvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar.

|6pande verksamheten.

EBITA-marginal

Rorelseresultat (EBIT) fore av- och nedskrivningar
av forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar,
i procent av nettoomsattning.

EBITA-marginal anvands for att mata operativ
|6nsamhet.

EBITDA

Rorelseresultat (EBIT) fore av- och nedskrivningar

av forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgdngar
samt av- och nedskrivningar av materiella och immateri-
ella anlaggningstillgangar.

EBITDA tillsammans med EBITA ger en helhetsbild
av vinst genererad fran den I6pande verksamheten.

EBITDA-marginal

Rorelseresultat (EBIT) fore av- och nedskrivningar av for-
varvsrelaterade immateriella anldggningstillgdngar samt
av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar, i procent av nettoomsattningen.

EBITDA-marginal anvands for att mata operativ
|6nsamhet.

Jamforelsestorande
poster

Jamforelsestorande poster, sa som tillaggskopeskillingar,
férvarvskostnader, kostnader i samband med omfinan-
siering, noteringskostnader och

sponsorkostnader.

Exkludering av jamforelsestérande poster dkar
jamforbarheten av resultatet mellan perioder.

Justerad EBITA

EBITA justerat for jamfdrelsestdérande poster.

Justerad EBITA Okar jamforbarheten av EBITA.

Justerad EBITA-
marginal

EBITA justerat for jamforelsestdrande poster,
i procent av nettoomsattningen.

Justerad EBITA-marginal exkluderar effekten av jam-
forelsestérande poster, vilket mojliggdr en jamforelse
av den underliggande operativa I6nsamheten.

Justerad EBITDA

EBITDA justerat for jamforelsestdrande poster.

Justerad EBITDA okar jamfdrbarheten av EBITDA.

Justerad EBITDA-
marginal

EBITDA justerat for jamforelsestdrande poster,
i procent av nettoomsattningen.

Justerad EBITDA-marginal exkluderar effekten av
jamforelsestorande poster, vilket mojliggor en
jamforelse av den underliggande operativa Iénsam-
heten.

Operativt
kassaflode

Justerad EBITDA med avdrag fér nettoinvesteringar i
materiella och immateriella anlaggningstillgangar

samt justering for kassaflode fran forandring i rorelse-
kapital.

Det operativa kassaflédet anvands for att folja
kassaflddet som den I6pande verksamheten
genererar.

Kassakonvertering

Operativt kassaflode i procent av justerad EBITDA.

Kassakonvertering anvands for att folja hur effektivt
Koncernen hanterar I6pande investeringar och
rorelsekapital.
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Nyckeltal

Definition/berdkning

Syfte

Rorelsekapital

Varulager, kundfordringar, upparbetad men ej fakturerad
intakt, forutbetalda kostnader och upplupna intakter och
6vriga omsattningstillgangar, minus leverantérsskulder,
fakturerad men ej upparbetad intakt, upplupna kost-
nader och forutbetalda intékter och évriga kortfristiga
skulder.

Rorelsekapitalet anvands for att mata foretagets
formaga att mota kortfristiga kapitalkrav.

Roérelsekapital i
relation till netto-

Rérelsekapitalet vid periodens slut i procent av netto-
omsattning for rullande tolv manader.

Rorelsekapitalet i relation till nettoomsattning
anvands for att mata foretagets rorelsekapitals-

omsattning bindning.

Rantebarande Langfristiga och kortfristiga rantebarande skulder minus | Rantebarande nettoskuld anvénds som ett matt for
nettoskuld likvida medel och andra kortfristiga placeringar. att visa Koncernens totala skuldsattning.
Nettoskuld i Rantebarande nettoskuld vid periodens slut dividerat Nettoskuld i relation till justerad EBITDA ger en

relation till justerad
EBITDA

med justerad EBITDA, for rullande tolv manader.

uppskattning av foretagets férmaga att minska sin
skuld. Den representerar det antal ar det skulle ta
att betala tillbaka skulden om nettoskuld och jus-
terad EBITDA hélls konstant, utan hansyn tagen till
kassafloden avseende ranta, skatt och investeringar.

Nettoskuld-
sattningsgrad

Rantebarande nettoskuld i procent av totalt eget kapital.

Nettoskuldsattningsgrad mater i vilken utstrackning
Koncernen finansieras av lan. Eftersom likvida medel
och andra kortfristiga placeringar kan anvandas

for att betala av skulden med kort varsel, anvands
nettoskuld i stallet for bruttoskuld i berakningen.

Orderstock

Vardet pa aterstadende, annu ej upplupna projektintakter
fran inkomna order i slutet av perioden.

Orderstocken ar en indikator pa Koncernens atersta-
ende projektintakter fran redan inkomna order.
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Instalco i korthet

Instalco har en decentraliserad struktur ddr verksamheten bedrivs ute i
respektive enhet i néra relation till kunden och med stod av en liten central
organisation. Instalcomodellen dr utformad for att dra nytta av férdelarna
av bdde stark lokal férankring och gemensamma funktioner.

Kunder och forsaljning
Produktion
Personal

Lokala
enheter

Resultatansvar

Multidiciplinara projekt och korsforsaljning
Spridning av best practice

Utveckling av talanger

Resursdelning

Samarbete

Inkép
Affarsutveckling
Forvarv

Central organisation

Ekonomi

Lokalt ansvar
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NETTOOMSATTNING PER VERKSAMHETSOMRADE NETTOOMSATTNING PER MARKNADSOMRADE

Kyla Ovriga Norden

Industri 25%

5%

Ventilation

40%

Sverige
75%

Instalco Intressenter AB (publ)

I N STA LCO Lilla Bantorget 11
111 23 Stockholm info@instalco.se
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